1 / 1

股票代码：600549         股票简称：厦门钨业        公告编号：临-2023-102

厦门钨业股份有限公司

第九届监事会第十七次会议决议公告

厦门钨业股份有限公司第九届监事会第十七次会议于 2023 年 12 月 12 日以

通讯方式召开，会前公司董秘办公室于 2023 年 12月 7日以电子邮件及专人送达

的方式通知了全体监事。会议由监事会主席许继松先生主持，应到监事 8人，实

到监事 8人。会议符合《公司法》和《公司章程》的规定。会议审议通过了如下

议案：

会议以 8票同意，0票反对，0票弃权的表决结果通过了《厦门钨业关于 2020

年限制性股票激励计划第二次解锁期解锁条件成就的议案》。

监事会对公司 2020 年限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限售条件

成就相关事项进行核查，发表核查意见如下：

根据公司《2020 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》、《2020 年限制

性股票激励计划实施考核管理办法（修订稿）》的相关规定，公司 2020 年限制

性股票激励计划授予股票第二次解锁期解锁条件已经成就，本次符合解锁条件的

激励对象为 97 名，可申请解除限售并上市流通的限制性股票数量为 3,636,900

股（以中国证券登记结算有限责任公司上海分公司实际登记数量为准），占公司

目前总股本的 0.2564%。公司监事会对本次激励对象名单进行核查后认为：公司

97名激励对象解锁资格合法有效，公司 2020 年限制性股票激励计划第二次解锁

期解锁条件已经成就，该事项符合现行法律法规、本激励计划及《公司章程》的

有关规定，不存在损害上市公司及全体股东利益的情形，同意公司后续为激励对

象办理解除限售手续。

特此公告。

    厦门钨业股份有限公司

  监 事 会

2023年 12月 13日